2018 年 12 月 20 日

オリックス・クレジット株式会社

お客さま各位

携帯電話端末（フィーチャーフォン）向けインターネットサービス終了のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

2019 年 2 月 6 日をもちまして、携帯電話端末（フィーチャーフォン）向け弊社インターネ

ットサービスを終了いたします。以降、携帯電話端末（フィーチャーフォン）からの当社サ

イトのご利用はできません。

今後は、パソコン、スマートフォンからご利用くださいますようお願い申し上げます。

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

パ－ソナルセンタ－

TEL 0120-68-7000

平日 9：00～19：00 土日祝日 9：00～18：00（1 月 1 日除く）

以上